
ON SALE WEDNESDAY 24 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 30 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Four ‘n Twenty 
Traditional Pies 4pk
$1.14 per 100g

$799
ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 24 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 30 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bega Cheese 
Slices/Blocks 500g
$15.98 per 1kg

$799
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 24 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 30 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bulla Cottage 
Cheese 200g
$17.45 per 1kg

$349
ea

SAVE 30¢



ON SALE WEDNESDAY 24 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 30 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Chum Canned Dog 
Food 1.2kg
27¢ per 100g

$329
ea

SAVE $1.30



ON SALE WEDNESDAY 24 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 30 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola 30 x 
375mL
$2.27 per 1L

$2555
ea

SAVE $13.55



ON SALE WEDNESDAY 24 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 30 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Impulse Body 
Spray 75mL 
(excl Luxe)
$3.99 per 100mL

$299
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 24 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 30 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

International 
Roast Coffee 
500g
$2.20 per 100g

$1099
ea

SAVE $4.96



ON SALE WEDNESDAY 24 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 30 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

National Pies Party 
Pies/Sausage Rolls 
12pk
$1.11 per 100g

$799
ea

SAVE $2.50



ON SALE WEDNESDAY 24 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 30 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pascall/The Natural 
Confectionery Bags 
150-300g/Cadbury 
Bites 110-150g

$299
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 24 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 30 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters Ice 
Cream 4L
25¢ per 100mL

$999
ea

SAVE $2.40



ON SALE WEDNESDAY 24 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 30 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pringles Chips 
134g
$1.86 per 100g

$249
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 24 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 30 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Red Bull Energy 
Drink 4 x 250mL
$7.99 per 1L

$799
ea

SAVE $4.01



ON SALE WEDNESDAY 24 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 30 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

San Remo La 
Pasta Range 80g
$1.25 per 100g

$1ea

SAVE 25¢



ON SALE WEDNESDAY 24 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 30 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Schwarzkopf Extra 
Care Shampoo & 
Conditioner 400mL
$1.12 per 100mL

$449
ea

SAVE $4.50



ON SALE WEDNESDAY 24 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 30 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Suimin Cup 
Noodles 70g
$1.39 per 100g

97¢
ea

SAVE 98¢



ON SALE WEDNESDAY 24 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 30 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tamar Valley Kids 
Pouches 110g
$1.08 per 100g

$119
ea

SAVE $1.30



ON SALE WEDNESDAY 24 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 30 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Twisties/Burger 
Rings/Toobs/
Cheetos 125-270g

$349
ea

SAVE $1.81



ON SALE WEDNESDAY 24 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 30 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

V Energy Drink 
500mL
$5.98 per 1L

$299
ea

SAVE $2.00

new



ON SALE WEDNESDAY 24 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 30 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

White Wings 
Baking Mixes 
410-560g

$295
ea

SAVE $3.00


